
Pressmeddelande

Göteborg 22 december 2023

  IRLAB Therapeutics Arvid Wallgrens Backe 20 SE-413 46 Göteborg

IRLAB förstärker likviditeten med en 

lånefacilitet om upp till 55 MSEK som förlänger 

bolagets finansiella runway och ökar 

affärsmöjligheterna

Göteborg, Sverige, 22 december 2023 – IRLAB Therapeutics AB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A), 

ett bolag som upptäcker och utvecklar nya behandlingar vid Parkinsons sjukdom, meddelade 

idag att bolaget har ingått ett låneavtal om upp till 55 miljoner SEK utställt av Formue Nord 

Fokus A/S.

Bakgrund och motivering för lånet

IRLAB har en världsledande portfölj av läkemedelskandidater med mål att förändra livet för 

personer som lever med Parkinsons sjukdom och andra neurologiska sjukdomar. Portföljen har 

utvecklats ytterst väl under det senaste året och omfattar flera potentiellt transformativa och 

värdeskapande möjligheter under de kommande 12–18 månaderna. Detta tillskott av likviditet ökar 

IRLAB:s förmåga att stärka bolagets utvecklingsprojekt och de pågående 

affärsutvecklingsaktiviteterna för att kunna ingå sunda avtal med licenstagare, partners och andra 

samarbetspartners för läkemedelskandidaterna i portföljen.

"Vi står inför flera värdeskapande milstolpar i vår portfölj under de kommande 12–18 månaderna. 

För att kunna kapitalisera på dessa möjligheter är ökad likviditet avgörande. Lånet är därför en 

rationell, viktig och integrerad del av IRLAB:s strategi att ha en kapitalstruktur som ökar 

aktieägarvärdet samtidigt som man beaktar företagets nuvarande risknivå. Vi är också nöjda över 

att kunna presentera en finansieringslösning med begränsad utspädning för våra aktieägare", sade 

Viktor Siewertz, CFO, IRLAB.

"Detta är en finansieringslösning som kommer att ge bolaget en förlängd ekonomisk uthållighet för 

att möjliggöra för oss att vara bättre positionerade i de pågående diskussionerna med potentiella 

partners för våra utvecklingsprogram", sade Gunnar Olsson, VD, IRLAB.

Lånevillkor

Lånet uppgår till totalt upp till 55 miljoner SEK och är uppdelat i två trancher. Första utbetalningen 

om 30 miljoner SEK sker vid signering av låneavtalet och den andra utbetalningen, 25 miljoner 

SEK, kan göras när IRLAB så väljer, dock endast mellan den 22 maj och den 22 augusti 2024 och 

under förutsättning att IRLAB:s börsvärde vid det tillfället överstiger 550 miljoner SEK. Lånet 

förfaller till betalning den 22 maj 2025. Långivaren har rätt att konvertera 10 miljoner SEK av lånet 

till en aktiekurs som uppgår till 130 procent av ett volymvägt medelvärde under de 10 
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handelsdagar som föregår datumet för undertecknande av låneavtalet. Lånet är föremål för en 

uppläggningsavgift om 5 procent av faciliteten och löper med en årlig ränta om STIBOR 3M + 10 

procentenheter av lånat belopp och ska betalas vid slutet av varje kalenderkvartal. IRLAB har 

möjlighet att återbetala lånet före löptidens utgång utan ytterligare kostnader. Styrelsen och 

bolaget har bedömt lånevillkoren som marknadsmässiga och att upptagandet av lånet ligger i 

såväl bolagets som dess aktieägares bästa intresse.

För mer information

Gunnar Olsson, VD

Tel: +46 70 576 14 02

E-post: gunnar.olsson@irlab.se

Viktor Siewertz, CFO

Tel: +46 727 10 70 70

E-post: viktor.siewertz@irlab.se

Denna information är sådan information som IRLAB Therapeutics är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 

försorg, för offentliggörande den 2023-12-22 16:45 CET.

Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar en portfölj av transformativa behandlingar för alla stadier av 

Parkinsons sjukdom. Bolaget har sitt ursprung i Nobelpristagaren Prof. Arvid Carlssons 

forskargrupp och upptäckten av ett samband mellan hjärnans signalsubstanser och CNS-

störningar. Mesdopetam (IRL790), under utveckling för behandling av levodopa-inducerade 

dyskinesier, har slutfört Fas IIb och är i förberedelse för Fas III. Pirepemat (IRL752), befinner sig för 

närvarande i Fas IIb, och utvärderas för sin effekt på balans och fallfrekvens vid Parkinson. 

Dessutom utvecklar bolaget även de tre prekliniska programmen IRL942, IRL757 och IRL1117 mot 

Fas I-studier. Pipelinen drivs av IRLAB:s egenutvecklade systembiologibaserade 

forskningsplattform Integrative Screening Process (ISP). IRLAB har sitt huvudkontor i Sverige och är 

noterat på Nasdaq Stockholm (IRLAB A). För mer information, besök  .www.irlab.se
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